被执行人：万向新元(宁夏)智能环保科技有限公司，住所地青铜峡市工业园

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

区 - 区 块 一 （ 纬 一 路 北 与 经 一 路 西 交 汇 处 ） ， 统 一 社 会 信 用 代 码

91640381MA773CWRX7。

法定代表人：赵秋丽，该公司总经理。

被执行人：朱业胜，男，1968 年 10 月 7 日出生，汉族，住北京市海淀区，

公民身份号码 110108。

被执行人：侯玉艳，女，1973 年 1 月 10 日出生，汉族，住北京市海淀区，

公民身份号码 110108。

被执行人：万向新元科技股份有限公司，住所地江西省抚州市临川区才都工

业园区科技路 666 号，统一社会信用代码 911100007546611048。

法定代表人：朱敏，该公司董事。

本院在执行申请执行人中国银行股份有限公司青铜峡支行与被执行人万向

新元(宁夏)智能环保科技有限公司、朱业胜、侯玉艳、万向新元科技股份有限公

司金融借款合同纠纷一案中，于 2025 年 12 月 21 日通过淘宝网对被执行人朱业

胜持有的 8106050 股股票（证券代码：300472；证券简称：新元科技；股份性

质流通类型：无限售流通股上市）进行第二次网络司法拍卖。经过公开竞价，买

受人洪运瑞恒泓创老字号私募证券投资基金（基金编号：SBHU72）以 50648306.16

元的最高价竞得。依照《最高人民法院关于人民法院民事执行中查封、扣押、冻

结财产的规定》第二十八条第（六）项、《中华人民共和国民事诉讼法》第二百

五十八条、《最高人民法院关于人民法院民事执行中拍卖、变卖财产的规定》第

二十条、第二十六条规定，裁定如下：

一、解除本院（2024）宁 0381 财保 61 号民事裁定书、（2024）宁 0381

执保 208 号协助执行通知书对被执行人朱业胜持有的 8106050 股股票（证券代

码：300472；证券简称：新元科技；股份性质流通类型：无限售流通股上市）的

冻结；

二、朱业胜持有的 8106050 股股票（证券代码：300472； 证券简称：新元

科技；股份性质流通类型：无限售流通股上市）的所有权归买受人洪运瑞恒泓创

老字号私募证券投资基金（基金编号：SBHU72）所有。上述财产所有权自本裁定

送达买受人洪运瑞恒泓创老字号私募证券投资基金时起转移；

三、买受人洪运瑞恒泓创老字号私募证券投资基金可持本裁定书到登记机构

办理相关产权过户登记手续。

本裁定送达后即发生法律效力。”

二、权益变动超过 1%的情况

本次变动前后，信息披露义务人及一致行动人拥有上市公司权益的情况如下：

股东名称
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

朱业胜 18,896,043 6.86% 10,789,993 3.92%

曾维斌 8,303,618 3.02% 8,303,618 3.02%

姜承法 7,815,618 2.84% 7,815,618 2.84%

世纪万向 4,410,900 1.60% 4,410,900 1.60%

合计 39,426,179 14.32% 31,320,129 11.38%

三、其他说明及风险提示

1、本次拍卖后，朱业胜先生持有公司股份 10,789,993 股，占公司总股本的

3.92%，其所持有的公司股份均被司法冻结。

2、本次拍卖事项不会导致公司实际控制权变更。

3、截至目前上述股份拍卖已完成，上述股份拍卖尚涉及股份变更过户等环

节， 其最终结果存在不确定性。公司将密切关注该事项的后续进展，并按照有

关法律法规规定督促信息披露义务人履行信息披露义务，敬请投资者谨慎决策，

注意投资风险。

特此公告。

万向新元科技股份有限公司董事会

2026 年 1 月 5 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK2